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Saris K3 356 184 3500 2 HD E

- elektrische Bedienung

- niedrige Ladeflachenhdhe

- vollverschweil3tes Chassis

- HD Oberrahmen 4 Haupttrager

- Oberrahmen auf Gummis aufliegend
- Stahlplatte 1,5mm auf 15 mm Holzboden

- LED Beleuchtung

- M+S Reifen 195/50 R13 mit Stahlventilen
- Vorbereitung fir Auffahrschienen
- 5 Stufen Zylinder Kippwinkel 52 Grad

7973,00 € *

(Netto: 6.700,00 €
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Saris
Bestell-Nr.: K3-356-184-3500-2-HD-E

- HD Extension: 16 cm Achsbahnverlangerung
- Uber 200 Roboterschweilinahte

- komplett feuerverzinktes Chassis
- doppelwandige Aluminium-Bordwande

- 35 cm Bordwande mit Spannverschlisse n

- Heavy Duty Stitzrad (unterstitzt, 500 kg)
- 8 gerduschhemmende Zurrbligel 800 daN

- 10 Seilhaken und Scharniere mit Netzhaken
- Stahlplatte auf Holzboden

- grol3er Kippwinkel von 42 Grad
- universelles Zubehdr

Artikeleigenschaften
Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:

Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Innenhdéhe:
Gesamtlange:

3-Seiten-Kipper
3500 kg

2442 kg

1058 kg

3560 mm

1840 mm

350 mm

5170 mm
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Gesamtbreite: 1900 mm
Gesamthoéhe: 1100 mm
Ladehohe: 710 mm
Achsen: 2

Aufbau: Aluminium
Hydraulik: E-Pumpe
Bereifung: 195/50R13C
Bremse: ja

100 km/h: optional
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