



AM Auto-Anhänger-Markt GmbH

Bahnhofstraße 67
97234 ReichenbergTelefon: 0931- 78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35verkauf@auto-anhaenger-markt.de
www.auto-anhaenger-markt.de

Saris K3 356 184 3500 2 HD E

7973,00 € *

(Netto: 6.700,00 €)

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Marke: Saris

Bestell-Nr.: K3-356-184-3500-2-HD-E

- elektrische Bedienung
- niedrige Ladeflächenhöhe
- vollverschweißtes Chassis
- HD Oberrahmen 4 Hauptträger
- Oberrahmen auf Gummis aufliegend
- Stahlplatte 1,5mm auf 15 mm Holzboden
- LED Beleuchtung
- M+S Reifen 195/50 R13 mit Stahlventilen
- Vorbereitung für Auffahrtschienen
- 5 Stufen Zylinder Kippwinkel 52 Grad
- HD Extension: 16 cm Achsbahnverlängerung
- über 200 Roboterschweißnähte
- komplett feuerverzinktes Chassis
- doppelwandige Aluminium-Bordwände
- 35 cm Bordwände mit Spannverschlüsse n
- Heavy Duty Stützrad (unterstützt, 500 kg)
- 8 geräuschhemmende Zurrbügel 800 daN
- 10 Seilhaken und Scharniere mit Netzhaken
- Stahlplatte auf Holzboden
- großer Kippwinkel von 42 Grad
- universelles Zubehör

Artikeleigenschaften

Kategorie:	3-Seiten-Kipper
Zul. Gesamtgewicht:	3500 kg
Nutzlast:	2442 kg
Leergewicht:	1058 kg
Innenlänge:	3560 mm
Innenbreite:	1840 mm
Innenhöhe:	350 mm
Gesamtlänge:	5170 mm

Gesamtbreite:	1900 mm
Gesamthöhe:	1100 mm
Ladehöhe:	710 mm
Achsen:	2
Aufbau:	Aluminium
Hydraulik:	E-Pumpe
Bereifung:	195/50R13C
Bremse:	ja
100 km/h:	optional